



Norsk forening for pediatrisk radiologi

DEN NORSKE LEGEFORENING

Referat fra generalforsamling NFPR 28.oktober 2010

Møtested: "Styrerommet", Ingeniørenes hus, kl 1300-1400

Til stede: 12 personer

Leder, Charlotte de Lange (CL) ønsket velkommen. Jostein Westvik ble valgt til referent. CL gikk gjennom årsmelding 2009-2010. Årsmeldingen ble godkjent og kommentert underveis.

Internett side for NFPR : Jørg Geisler har laget en fin nettside som ligger under radiologforeningens sin. Karen Rosendal (KR), Haukeland, foreslo at styret skulle undersøke muligheten for å få samme type hjemmeside som thorax radiologisk forening, laget etter mal fra legeföreningen så at den skulle være mer synlig og frittstående fra radiologforeningens hjemmeside. Det ble kommentert at NFPR er en liten spesialforening under radiologforeningen og derfor bør nettsiden ligge under den, men at det kanskje er hensiktsmessig med en felles "lay out" av nettsiden for underforeningene. Man burde også ha et styremedlem som har ansvar for redigering av hjemmesiden. CL tar kontakt med legeföreningen for å høre nærmere etter hvordan dette lar seg gjøre.

Innkallelsesbrev til barneradiologiske undersøkelser: Det har ikke blitt arbeidet noe med dette siden forrige generalforsamling. CL formidlet at det forventes en harmonisering av innkallelsesbrev for sykehusen innen OUS. Det ble diskutert om maler for innkallelsesbrev burde ligge på NFPR sin hjemmeside. Det ble besluttet å lage en egen gruppe som ser på dette i samarbeid med radiografer fra de ulike sykehusen. KR tar ansvar for gruppen som består av Reidun Bull, AHUS og Anne Thora Grammeltvedt (ATG), St Olav, radiograf fra UNN og RH.

Interessegrupper i barneradiologi: På forslag av KR ønsker NFPR å øke kompetansen og å få opp interessen for barneradiologi i Norge med å lage interessegrupper innen ulike fagområder i barneradiologi. Flere forslag ble diskutert og man ble enige om å satse på noen hovedområder (nevro-, gastro-, uro-, skjelett-, onco- og thorax/hjerte radiologi) med navngitte representanter/ spesialister fra alle universitetssykehus. Kontaktpersonene skal legge ut sin email adresse på hjemmesiden slik at den som ønsker kan melde sin interesse via den for å delta i en slik gruppe.

Vaktberedskap: Etter NFPR's bekymrings brev ble sendt til Levanger og Namsos har vi fått svar at et vaksamarbeid der er lagt på is inntil videre. Det er ønskelig å få en mer

generell oversikt over radiologisk vaktberedskap på sykehusene i Norge, i forhold til ultralyds undersøkelse av barn på vakt. En slik kartlegging er relativt omfattende og KR ser på mulighetene til å lage dette som en prosjektoppgave for en medisin student.


ESPR-fondet : Fondets tilganger har minsket fra ca 123.000 i 2009 til ca 68.000 i 2010. Styreleder for fondet Tore Nordshus, forklarte at det i flere år er medgått store beløp til å betale gebyr pga for sen innlevering av årsoppgjør. Dette skal nå være betalt. Styreleder tar kontakt med jurist for å avklare om og hvordan man kan omdisponere resterende beløp til NFPR. Han rapporterer til CL om utfallet.

Økonomi: Kirsti Try, kasserer, la frem regnskapet som ble godkjent. God økonomi, med innestående 68.349 kr. Ingen utgifter siste år!

Radiografer og NFPR: Det har kommet forespørsel fra barneradiografmiljøet om radiografer kan delta på våre møter. Det er uklart om dette gjelder generalforsamling og/ eller møter i Radiologforeningens regi. Radiografer kan ikke være medlemmer i NFPR, kfr statuttene. Det var enighet om at barneradiografer kunne inviteres til for eksempel høstmøtet når det ble forelest i barneradiologiske emner, men dette må i så fall avklares med Radiologforeningen.

Symposium: CL foreslo at vi burde arrangere et barneradiologisk symposium i forbindelse med neste høstmøte, med tema innen for eksempel urologi og/eller skjelettdysplasier. Symposiumet med eventuelt inviterte foredragsholdere skulle kunne finansieres av NFPR. Styret ser på organiseringen av dette.

De fleste syntes at 1 time til generalforsamling var for lite, og man vurderer derfor å bruke en ettermiddag neste år i forbindelse med for eksempel et symposium.


Jostein Westvik, sekretær


Charlotte de Lange, leder